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Martes, 07 de Febrero de 2012

ADMINISTRACION LOCAL

Diputacion de Cordoba

De conformidad con lo establecido en el art. 28 Apdo. 5 del
Real Decreto 231/2008, de 15 de febrero, por el que se regula el
Sistema Arbitral de Consumo, se procede a dar informacién publi-
ca de las Empresas que, por haber realizado Oferta Publica de
Adhesion, se les ha otorgado el Distintivo Oficial del Sistema Arbi-

tral de Consumo.

NREG
4232
4301
4242
4306
4255
4274
4270
4204
4296
4284
4233
4269
4252
4295
4276
4243
4227
4212
4258
4214
4292
4231
4217
4273
4251
4239
4300
4208
4262
4298
4256
4246
4263
4310
4202
4222
4248
4309
4240
4215
4229
4277
4289
4275
4205
4225
4244

NOMBRE COMERCIAL

Komo Komo

Calzados Silvio

Ebanisteria J. José Sanchez
Estanco

Peques

Bisuteria y Complementos Leli
Titimundi Hombre
Supermercado Alpaso
Diviértete (Chuches y cumples)
Benaper

APP La Carlota

Titimundi Calzado

Pelugueria y estética Maria del Mar
Camara Xpress

Don Zapato

Ferreteria Charli

Drogueria y perfumeria Montorefia
Antonio M. Castellano Rodriguez
Comestibles Salas

LA TIENDA D

Cafeteria Ortiz Il

Opalo

El Badl

Bar Hanoy

Lenceria Merceria Ana

Viveros San Rafael

Pelug. Caballeros Juan A. Rodriguez
Supermercado Pulimar
Café-Bar Circulo Primitivo
Libreria Ana

Modas y complementos Maria
Doris Bicicletas

LB

Hotel EI Comendador
Cafeteria Tienda y Molino Alto
Cafeterfa Forum

Pepa Dominguez
Agroganadera Perea Escribano
Fruteria San Rafael

Fruteria Ani

Mesén Rebeca

Trazos Moda Joven

Libreria Retamar

Peluqueria Aguilar Unisex
Ditec Proyectos

Panaderia- Confiterfa Candela

Supermercado Pulise

CcP
14100
14100
14100
14290
14600
14600
14100
14546
14600
14298
14100
14100
14600
14600
14600
14100
14600
14640
14600
14640
14290
14100
14100
14600
14600
14100
14600
14100
14600
14600
14600
14100
14600
14290
14546
14640
14100
14290
14100
14640
14100
14600
14600
14600
14100
14640
14100

Nam. 608/2012

LOCALIDAD

La Carlota

La Carlota

La Carlota
Fuente Obejuna
Montoro
Montoro

La Carlota
Santaella
Montoro

Fuente Obejuna
La Carlota

La Carlota
Montoro
Montoro
Montoro

La Carlota
Montoro

Villa del Rio
Montoro

Villa del Rio
Fuente Obejuna
La Carlota

La Carlota
Montoro
Montoro

La Carlota
Montoro

La Carlota
Montoro
Montoro
Montoro

La Carlota
Montoro

Fuente Obejuna
Santaella

Villa del Rio

La Carlota
Fuente Obejuna
La Carlota

Villa del Rio

La Carlota
Montoro
Montoro
Montoro

La Carlota

Villa del Rio

La Carlota

4207
4272
4218
4283
4264
4294
4299
4281
4206
4228
4311
4223
4278
4308
4266
4230
4209
4235
4234
4210
4253
4271
4257
4268
4303
4200
4201
4219
4220
4224
4226
4236
4241
4245
4250
4254
4260
4261
4279
4280
4282
4285
4286
4290
4291
4293
4302
4304
4307
4259
4267
4203
4221
4238
4305
4265
4237
4216
4211
4213

M. M. Méviles

Rosa Di Manuel

Intiti

Supermercado "Diaz"

Café Bar La Oficina
Taberna Momo

MRW

Bar El Recubierto
Ferreteria Los Trepas
Autoservicio Barbara

Bar Kiosco Sillero
Autoservicio Villén
Peluqueria Aguilar Unisex
Dynos Informatica

Cunas Caidy

J. M. Rosa y Martinez
Calzados Crespo

Teteria Touareg

Café-Bar Los Escalones
Supermercados Marin
Antojos

Casa Mohedo

Peluarte (peluqueria y estética)
Tienda de Amadora
Pensién M.F.

Dolores Modas

Cinebane Santaella

Cuatro caminos

Tapizados Lépez Mantas e Hijos, S.L.
Bambino

Bordados Rolos
Restaurante La Cancela
Dinfor system

Talleres Cabemar

Maria Gracia Mayoral
Fotoestudio Carazo
Cafeteria Isabel

Pasteleria Alba

Antonia Cabezas Marquez
Centro de belleza Marar
Maria del Carmen Gordillo Zurita
Carolina

Autoservicio M2 Luisa

Bar El Parque
Expendeduria de Tabacos N° 2
Foncalpe

Pensién M.F.

Hermanos Lépez Rodriguez
Naturalmente

Modas Brigida

Peluqueria Reyes
Alimentacién Estefania
Hostal Forum

Poliéster La Carlota

Bar Patxi

Las novedades

Bar Los Rodrigos

La Taberna
Cafeteria-Cerveceria Memphis

Bianco

14100
14600
14100
14208
14100
14290
14600
14298
14100
14600
14290
14640
14600
14290
14100
14100
14100
14100
14100
14100
14600
14600
14600
14600
14100
14546
14546
14640
14640
14640
14600
14191
14100
14100
14600
14600
14100
14600
14298
14290
14290
14290
14290
14549
14290
14290
14100
14290
14290
14600
14100
14546
14640
14100
14290
14100
14100
14100
14640
14640

La Carlota
Montoro

La Carlota
Fuente Obejuna
La Carlota
Fuente Obejuna
Montoro

Fuente Obejuna
La Carlota
Montoro

Fuente Obejuna
Villa del Rio
Montoro

Fuente Obejuna
La Carlota

La Carlota

La Carlota

La Carlota

La Carlota

La Carlota
Montoro
Montoro
Montoro
Montoro

La Carlota
Santaella
Santaella

Villa del Rio
Villa del Rio
Villa del Rio
Montoro

Aldea Quintana
La Carlota

La Carlota
Montoro
Montoro

La Carlota
Montoro

Fuente Obejuna
Fuente Obejuna
Fuente Obejuna
Fuente Obejuna
Fuente Obejuna
La Montiela
Fuente Obejuna
Fuente Obejuna
La Carlota
Fuente Obejuna
Fuente Obejuna
Montoro

La Carlota
Santaella

Villa del Rio

La Carlota
Fuente Obejuna
La Carlota

La Carlota

La Carlota

Villa del Rio

Villa del Rio

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

Ne 25 p.1

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



N 25 p.2

4297
4249
4247
4288
4287
4128
4129
4130

Cube

El jardin de los duendes
Lenceria Marie

Drogueria Sole

No Sélo Mévil

Confor-Clima del Guadiato, S.L.

Ineprodes

Instalaciones y Telecomunic. Trillo S.L.

14600
14100
14100
14600
14600
14200
14940
14850
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Montoro

La Carlota

La Carlota
Montoro

Montoro
Pya-Pueblonuevo
Cabra

Baena

4131  Montajes Eléctricos Romero, S.C. 14410 Torrecampo
4132  Remedios Jiménez Molina 14880 Luque
4133  Mundococina Integral, S.L. 14640 Villa del Rio

En Cérdoba, a 13 de enero de 2012.- La Presidenta, Fdo. M2
Luisa Ceballos Casas.
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