

## **ADMINISTRACIÓN LOCAL**

## Diputación de Córdoba

Núm. 608/2012

De conformidad con lo establecido en el art. 28 Apdo. 5 del Real Decreto 231/2008, de 15 de febrero, por el que se regula el Sistema Arbitral de Consumo, se procede a dar información pública de las Empresas que, por haber realizado Oferta Pública de Adhesión, se les ha otorgado el Distintivo Oficial del Sistema Arbitral de Consumo.

rai de Consumo.									
NREG	NOMBRE COMERCIAL	СР	LOCALIDAD						
4232	Komo Komo	14100	La Carlota						
4301	Calzados Silvio	14100	La Carlota						
4242	Ebanistería J. José Sánchez	14100	La Carlota						
4306	Estanco	14290	Fuente Obejuna						
4255	Peques	14600	Montoro						
4274	Bisutería y Complementos Leli	14600	Montoro						
4270	Titimundi Hombre	14100	La Carlota						
4204	Supermercado Alpaso	14546	Santaella						
4296	Diviértete (Chuches y cumples)	14600	Montoro						
4284	Benaper	14298	Fuente Obejuna						
4233	APP La Carlota	14100	La Carlota						
4269	Titimundi Calzado	14100	La Carlota						
4252	Peluquería y estética María del Mar	14600	Montoro						
4295	Camara Xpress	14600	Montoro						
4276	Don Zapato	14600	Montoro						
4243	Ferretería Charli	14100	La Carlota						
4227	Droguería y perfumería Montoreña	14600	Montoro						
4212	Antonio M. Castellano Rodríguez	14640	Villa del Río						
4258	Comestibles Salas	14600	Montoro						
4214	LA TIENDA D	14640	Villa del Río						
4292	Cafetería Ortiz II	14290	Fuente Obejuna						
4231	Ópalo	14100	La Carlota						
4217	El Baúl	14100	La Carlota						
4273	Bar Hanoy	14600	Montoro						
4251	Lencería Mercería Ana	14600	Montoro						
4239	Viveros San Rafael	14100	La Carlota						
4300	Peluq. Caballeros Juan A. Rodríguez	14600	Montoro						
4208	Supermercado Pulimar	14100	La Carlota						
4262	Café-Bar Círculo Primitivo	14600	Montoro						
4298	Librería Ana	14600	Montoro						
4256	Modas y complementos María	14600	Montoro						
4246	Doris Bicicletas	14100							
4263	LB	14600							
4310	Hotel El Comendador	14290							
4202	Cafetería Tienda y Molino Alto	14546	Santaella						
4222	Cafetería Forum	14640	Villa del Río						
4248	Pepa Domínguez	14100	La Carlota						
4309	Agroganadera Perea Escribano Frutería San Rafael	14290 14100	Fuente Obejuna						
4240 4215	Fruteria San Karaer Fruteria Ani	14640	La Carlota Villa del Río						
4229	Mesón Rebeca	14100	La Carlota						
4277	Trazos Moda Joven		Montoro						
4277	Librería Retamar	14600 14600	Montoro						
4275	Peluquería Aguilar Unisex	14600	Montoro						
4205	Ditec Proyectos	14100	La Carlota						
4225	Panadería- Confitería Candela	14640	Villa del Río						
0									

Supermercado Pulise

4207	M. M. Móviles	14100	La Carlota
4272	Rosa Di Manuel	14600	Montoro
4218	Intiti	14100	La Carlota
4283	Supermercado "Díaz"	14208	Fuente Obejuna
4264	Café Bar La Oficina	14100	La Carlota
4294	Taberna Momo	14290	Fuente Obejuna
4299	MRW	14600	Montoro
4281	Bar El Recubierto	14298	Fuente Obejuna
4206	Ferretería Los Trepas	14100	La Carlota
4228	Autoservicio Bárbara	14600	Montoro
4311	Bar Kiosco Sillero	14290	Fuente Obejuna
4223	Autoservicio Villén	14640	Villa del Río
4278	Peluquería Aguilar Unisex	14600	Montoro
4308	Dynos Informática	14290	Fuente Obejuna
4266	Cunas Caidy	14100	La Carlota
4230	J. M. Rosa y Martínez	14100	La Carlota
4209	Calzados Crespo	14100	La Carlota
4235	Tetería Touareg	14100	La Carlota
4234	Café-Bar Los Escalones	14100	La Carlota
4210	Supermercados Marín	14100	La Carlota
4253	Antojos	14600	Montoro
4271	Casa Mohedo	14600	Montoro
4257	Peluarte (peluquería y estética)	14600	Montoro
4268	Tienda de Amadora	14600	Montoro
4303	Pensión M.F.	14100	La Carlota
4200	Dolores Modas	14546	Santaella
4201	Cinebane Santaella	14546	Santaella
4219	Cuatro caminos	14640	Villa del Río
4220	Tapizados López Mantas e Hijos, S.L.	14640	Villa del Río
4224	Bambino	14640	Villa del Río
4226	Bordados Rolos	14600	Montoro
4236	Restaurante La Cancela	14191	Aldea Quintana
4241	Dinfor system	14100	La Carlota
4245	Talleres Cabemar	14100	La Carlota
4250	María Gracia Mayoral	14600	Montoro
4254	Fotoestudio Carazo	14600	Montoro
4260	Cafetería Isabel	14100	
4261	Pastelería Alba	14600	Montoro
4279	Antonia Cabezas Márquez	14298	Fuente Obejuna
4280	Centro de belleza Marar	14290	Fuente Obejuna
4282	María del Carmen Gordillo Zurita	14290	Fuente Obejuna
4285	Carolina	14290	Fuente Obejuna
4286	Autoservicio Ma Luisa	14290	Fuente Obejuna
4290	Bar El Parque	14549	La Montiela
4290	Expendeduría de Tabacos Nº 2	14290	Fuente Obejuna
4293	Foncalpe	14290	Fuente Obejuna
	Pensión M.F.	14100	La Carlota
4302 4304		14290	Fuente Obejuna
4304	Hermanos López Rodríguez  Naturalmente	14290	Fuente Obejuna
4259	Modas Brígida	14600	Montoro
	•		La Carlota
4267	Peluquería Reyes	14100	
4203	Alimentación Estefanía Hostal Forum	14546	Santaella Villa del Río
4221	Poliéster La Carlota	14640	
4238		14100	La Carlota
4305	Bar Patxi	14290	Fuente Obejuna
4265	Las novedades	14100	La Carlota
4237	Bar Los Rodrigos	14100	
4216	La Taberna	14100	
4211	Cafetería-Cervecería Memphis	14640	
4213	Bianco	14640	Villa del Río

14100 La Carlota

4297	Cube	14600	Montoro	4131	Montajes Eléctricos Romero, S.C.	14410	Torrecampo	
4249	El jardín de los duendes	14100	La Carlota	4132	Remedios Jiménez Molina	14880	Luque	
4247	Lencería Marie	14100	La Carlota	4133	Mundococina Integral, S.L.	14640	Villa del Río	
4288	Droguería Sole	14600	Montoro					
4287	No Sólo Móvil	14600	Montoro	En Córdoba, a 13 de enero de 2012 La Presidenta, Fduisa Ceballos Casas.			Presidenta, Fdo. Mª	
4128	Confor-Clima del Guadiato, S.L.	14200	Pya-Pueblonuevo					
4129	Ineprodes	14940	Cabra					
4130	Instalaciones y Telecomunic. Trillo S.L.	14850	Baena					